Муниципальное образование

Сельское поселение
“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельская дума
от 27.06.2016

                                                    № 32
	О проекте решения Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О внесении  изменений в Устав муниципального  образования СП «Село Щелканово» и назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской думы МО СП «Село щелканово» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение  «Село Щелканово»

В соответствии с частями 1 и 2, пунктом 1 части 3, частью 4 статьи 28, пунктом 1 части 10 статьи 35 и статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Село Щелканово», утвержденным решением Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» от 20 декабря 2015 года № 19а, Сельская дума МО сельское поселение «Село Щелканово»
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» (прилагается).

2. Обнародовать проект решения Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово».

3. Назначить по инициативе Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» публичные слушания по проекту решения Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Щелкановоо» на 12.07.2016 года в 12 часов 00 минут в зале СДК по адресу: Калужская область, Юхновский район, село Щелканово улица Боровская  дом 18.

4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Сельской думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» в следующем составе:
	ФИО
	Должность

	Рудова Евгения Константиновна
	Глава МО СП «Село Щелканово»

	Красавин Валерий Геннадьевич
	депутат Сельской думы МО СП «Село Щелканово»

	Баранчиков Алексей Георгиевич

	депутат Сельской думы МО СП «Село Щелканово»

	Клочкова Елена Ивановна
	депутат Сельской думы МО СП «Село Щелканово»

	Типикин Николай Иванович
	депутат Сельской думы МО СП «Село Щелканово»

	Коротченкова Валентина Афанасьевна
	депутат Сельской думы МО СП «Село Щелканово»

	Макарова Елена Анатольевна
	Депутат Сельской думы МО СП «Село Щелканово»

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на информационном стенде и на официальном сайте администрации МО СП «Село Щелканово»  в сети Интернет.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Щелканово»                                                      Е.К. Рудова
Приложение

к Решению

Сельской думы
МО СП «Село Щелканово»

                                                                                                                                    от 27.06.2016 № __
Внести в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», принятого решением Сельской Думы от 16.10.2005 № 14 следующие изменения:

          1. Статья 3 Устава:

  а) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Территория сельского поселения включает в себя населенные пункты, объединенные общей территорией: село Щелканово, деревня Астапова-Слобода, деревня Васцы, деревня Деревягино, деревня Жеремесло, деревня Житеевка, деревня Зубово, деревня Крутое, деревня Кудиново, деревня Миньково, деревня Мироново, деревня Павлищево, деревня Сосино, деревня Сосновка, деревня Сухолом, деревня Федоровка, деревня Черемошня, деревня Ямны. Административным центром сельского поселения является село Щелканово.».